
strana -1-

Asociace svazů chovatelů koní České republiky, z.s.
U Hřebčince 479, Písek

e-mail: info@aschk.cz; http://www.aschk.cz
tel./fax: +420 731 482 476

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Písek

Zařazeno do KMK

29.08.2024 - 01.09.2024
240829C1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-KMK - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240829C1

1.1.3. Název závodů: Finále Kriteria mladých koní - skoky

1.1.4. Pořadatel: Asociace svazů chovatelů koní České republiky, z.s.

1.1.5.
Spolupořadatel:

Finále Kriteria mladých koní - skoky 240829C1-Asociace svazů
chovatelů koní České republiky, z.s.

1.1.6. Datum závodu: 29.08.2024 - 01.09.2024

1.1.7. Místo konání: Písek

1.1.8. Omezující kritéria: Přihlášení do seriálu KMK, splnění kvalifikace

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Ing. Hana Stránská Ph.D., +420 734 741 651, hanka.stranska@seznam.cz

Sekretář závodů: Hana Švaříčková, +420 731 477 915, svarickova@aschk.cz

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Ing. Marcela Šímová (D0128)

Sbor rozhodčích: Ing. Marcela Šímová (D0128), Luboš Kozák (C0224), Bohuslav Šubr (C1048),
Ing. Vendulka Vovsíková (C0227), Ing. Jana Kreidlová (C0712), Jan Chýle
(E0251), Antonín Husák (C0088), Vladimír Hruška (H0045), Roman Drahota
(C0226)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: Zuzana Ptáčková (A0814)

Stavitel trati / parkurů: Petr Mašek (C0240)

Asistent stavitele: Ing. Jan Šíma (D0129)

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Jaroslav Voldřich, +420 725 895 550, jaroslav.voldrich@email.cz

Zpracovatel výsledků: Ing. Jana Kreidlová (C0712)

Zdravotní služba: Kristýna Dvořáková, +420 732 194 390, tina.dvorak@seznam.cz

Veterinární služba: MVDr. Jiří Kotek, +420 602 100 339, mvdr.kotek@atlas.cz

Podkovář: Ondřej Vojta, +420 778 753 923, marketa.stix@seznam.cz

1.3. Technické parametry



strana -2-

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 45x100

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 25x60

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 45x19, hala

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 21.08.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentaci předem, která je beze změn, nevyžadujeme a není nutné ji tedy
telefonicky provádět.

2.4. Technická porada: Nekoná se

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 29.08.2024, tréninkový parkur do 100cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: --- Kč
Ceny: tréning
Poznámka: Kůň může absolvovat libovolnou výšku tréninku, která nepřekračuje jeho věkovou
kategorii. Do tréninku se koně v přihlášce hlásí individuálně, tréninky nejsou pro účastníky KMK
povinné.

 

3.1.2. 02_ - 29.08.2024, tréninkový parkur do 110cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: --- Kč
Ceny: tréning
Poznámka: Kůň může absolvovat libovolnou výšku tréninku, která nepřekračuje jeho věkovou
kategorii. Do tréninku se koně v přihlášce hlásí individuálně, tréninky nejsou pro účastníky KMK
povinné.

 

3.1.3. 03_ - 29.08.2024, tréninkový parkur do 120cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - L** (120) (120)
Startovné: --- Kč
Ceny: tréning
Poznámka: Kůň může absolvovat libovolnou výšku tréninku, která nepřekračuje jeho věkovou
kategorii. Do tréninku se koně v přihlášce hlásí individuálně, tréninky nejsou pro účastníky KMK
povinné.

 

 

3.1.4. 04_ - 30.08.2024, KMK pro 4leté klisny 1. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 



strana -3-

3.1.5. 05_ - 30.08.2024, KMK pro 4leté hřebce a valachy 1. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.6. 06_ - 30.08.2024, KMK pro 5leté klisny 1. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.7. 07_ - 30.08.2024, KMK pro 5leté hřebce a valachy 1. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.8. 08_ - 30.08.2024, KMK pro 6leté klisny 1. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.9. 09_ - 30.08.2024, KMK pro 6leté hřebce a valachy 1. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.10. 10_ - 30.08.2024, Skok ve volnosti 3letých klisen
Ukázka mimo PJS ČJF Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle samostatného rozpisu v příloze
Poznámka: Klisny v daném roce tříleté, narozené u českého chovatele, registrované v některé z
teplokrevných plemenných knih vedených na území České republiky a zapsané v plemenné knize
ČT (zápis bude možno absolvovat přímo na místě). Každá klisna musí být řádně do stanoveného
termínu písemně přihlášena (přednost mají klisny kvalifikované z oblastních přehlídek). Maximální
počet je 25 klisen.

 

 

3.1.11. 11_ - 31.08.2024, KMK pro 4leté klisny 2. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 



strana -4-

3.1.12. 13_ - 31.08.2024, KMK pro 4leté hřebce a valachy 2. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.13. 14_ - 31.08.2024, KMK pro 5leté klisny 2. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.14. 15_ - 31.08.2024, KMK pro 5leté hřebce a valachy 2. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.15. 16_ - 31.08.2024, KMK pro 6leté klisny 2. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.1.16. 17_ - 31.08.2024, KMK pro 6leté hřebce a valachy 2. kolo
298.1.3 - Finále KMK Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dle zásad KMK 2024
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
Majitelům koní splňujících podmínky uvedené v Zásadách KMK 2024 vyplatí vyhlašovatel KMK (Asociace svazů
chovatelů koní ČR, z. s., dále jen ASCHK) příspěvek na náklady spojené s účastí koně v jednotlivých kolech a finále
KMK. Po finále KMK majitelé vyúčtují s ASCHK konečné náklady na účast koně v seriálu KMK formou žádosti o
finanční příspěvek (viz Zásady KMK 2024)

3.3. Informace od pořadatele
Podrobnosti k večerní soutěži SKOK VE VOLNOSTI TŘÍLETÝCH KLISEN, která se koná v pátek 30. srpna 2024 najdete
včetně přihlášky na stránkách pořadatele zde: https://www.zemskyhrebcinecpisek.cz/zavody a na webu
www.ceskyteplokrevnik.cz. Účastníci se hlásí na email hanka.stranska@seznam.cz.

Neděle 1. 9. 2024 – Celostátní přehlídky ČT (propozice viz www.ceskyteplokrevnik.cz)
10:00 Celostátní přehlídka klisen s hříbaty českého teplokrevníka – nejprve klisničky, následně hřebečci po krátké
pauze budou znovu prezentováni nejlepší umístění a vyhlášeno pořadí obou kategorií
cca ve 13:00 Celostátní přehlídka 3letých klisen českého teplokrevníka
Podrobnosti k CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDCE TŘÍLETÝCH KLISEN A KLISEN S HŘÍBATY ČESKÉHO TEPLOKREVNÍKA
ROČNÍK 2024 naleznete zde: https://www.zemskyhrebcinecpisek.cz/zavody a na webu www.ceskyteplokrevnik.cz
Účastníci se hlásí na email prihlasky@ceskyteplokrevnik.cz

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka



strana -5-

Box mobilní Převodem/kartou/hotově 300.00 Kč na den
Elektřina Převodem/kartou/hotově 300.00 Kč na den

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Ano, pouze turnajové boxy

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Po domluvě 734 741 651 (Ing. Stránská)
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 31.07.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 31.07.2024:

Hana Stránská Sylvie Boušková


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

